Prefeitura Municipal de Cupira
Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira – PE

CEP 55460-000 | CNPJ 10.191.799/0001-02 | www.cupira.pe.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO POSSE N° 024/2025

REFERENTE AO EDITAL N° 001/2024– CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS EFETIVOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL,

MÉDIO E SUPERIOR.

Prefeito do Município de Cupira-PE, no uso das suas atribuições legais;

 CONVOCA os (as) classificados (as) e aprovados (as) aptos (as) pela

Junta médica, aqui relacionados (as), no Concurso Público EDITAL N° 001/2024, ,

homologado em 18 de dezembro de 2024, para que compareçam à CERIMÔNIA DE

POSSE, que ocorrerá no dia 06 de novembro de 2025, às 11:00 horas, no prédio da

Prefeitura Municipal de Cupira, situado à Rua Desembargador Felismino Guedes, nº

135, Bairro Centro, CUPIRA/PE.

Após a cerimônia, os convocados receberão os atos administrativos, o
Termo de Posse e Portaria de Nomeação.

O candidato que não comparecer ao ato solene na data prevista (06 de
novembro de 2025), para se apresentar na sede da Prefeitura Municipal de Cupira e
tomar posse de seu respectivo cargo, no prazo legal,  implicará na desistência tácita
do (a) candidato (a) convocado (a).

NÍVEL FUNDAMENTAL

INSC. NOME CPF CARGO

8339 BRUNA BRANDÃO DOS SANTOS 107.XXX.XXX-70 ENFERMEIRA

Cupira/PE, 03 de novembro de 2025.

EDUARDO DA FONSECA LIRA

PREFEITO

		2025-11-03T10:41:34-0300
	EDUARDO DA FONSECA LIRA:04379762467